Câble HDMI 2.1 pour 8K
SKU: ECVHDMI8K30MMK
Câble HDMI 2.1, avec Ethernet, connecteurs mâle-mâle, 3 m de long, protection contre les plis
Les images, la vidéo et le son seront optimisés, de même que la netteté et la profondeur, grâce au câble de résolution 8K.
Équipé de deux connecteurs mâles HDMI 2.1 Type A plaqués or, il permet de connecter différents types d'appareils entre eux :
téléviseurs plats, projecteurs, amplificateurs, décodeurs, lecteurs DVD Blue Ray et toutes les consoles de jeux compatibles 8K.
Le signal transmis atteint les appareils rapidement et sans aucune interférence grâce à la technologie Ultra High Speed.
Le câble, pratique et polyvalent, est bien adapté aux espaces restreints : long de 3 m, il est équipé d'une protection anti-flexion.
Caractéristiques :
Prise en charge de l'audio/vidéo haute résolution 8K
Connecteurs plaqués or
HDMI Type A
Longueur : 3 m
Protection contre les courbures
•
•
•
•
•
Câble HDMI 2.1 pour 8K
SKU: ECVHDMI8K30MMK
Données techniques
SKU: ECVHDMI8K30MMK
Profondeur nette: 0.5000 cm
Largeur nette: 0.5000 cm
Hauteur nette: 0.5000 cm
Longueur: 3 m
Poids: 20 g
Bandwidth: 48G, 8K@60Hz, 4K@120Hz
Profondeur couleur: 30/36/48 bit Pixel
Résolution: 7680×4320 (60Hz/50HZ/30Hz/25Hz/24Hz) / 3840×2160
(120Hz/60Hz/30Hz) / 1080p / 720p
Longueur câble: 3 m
Fréquence audio: Jusqu'Ã  1536 kHz
EAN: 8018417340253
GPSR: Ce produit ne doit pas être utilisé par des enfants ou des
personnes qui ne seraient pas en mesure d'appréhender son
éventuelle dangerosité., Article soumis à la Directive DEEE 2012/19/
UE, Article soumis au marquage CE, Emballage de l'article soumis au
système de recyclage "Green Dot", L'emballage de l'article est
recyclable, Article soumis au marquage UKCA
Couleur: black
: 8536699099
Standard: HDMI 2.1
Données audio: Dolby Digital, DTS, Dolby Digital Plus, True HD, 32
Audio Ch.
Connecteur 1: HDMI Mâle
Connecteur 2: HDMI Mâle
Données logistiques
Profondeur Pack: 150 mm
Largeur Pack: 30 mm
Profondeur Inner: 340 mm
Hauteur Pack: 190 mm
Poids Pack: 215 g
Largeur Inner: 170 mm
Qté Inner: 10 Pz
Profondeur Master: 520 mm
Hauteur Inner: 230 mm
Poids Inner: 2240 g
Largeur Master: 340 mm
Qté Master: 60 Pz
Hauteur Master: 470 mm
Poids Master: 14270 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it